[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 января 2012 года
	50
	п. Матвеев Курган

	О предоставлении помещений, находящихся в муниципальной собственности, при проведении выборов Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года

В соответствии с пунктами 1, 3 статьи 54 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставлять на безвозмездной основе на время, установленное территориальной избирательной комиссией Матвеево-Курганского района, помещения, находящиеся в муниципальной собственности Матвеево-Курганского района, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, по заявкам зарегистрированных кандидатов, для встреч с избирателями согласно приложению.

2. Рекомендовать главам сельских поселений Матвеево-Курганского района определить список помещений, находящихся в муниципальной собственности, для предоставления зарегистрированным кандидатам для встреч с избирателями и направить его в территориальную избирательную комиссию Матвеево-Курганского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации района Мельниченко Н.Б.

Глава Матвеево-Курганского района

            А.А. Рудковский

Приложение

к постановлению

Администрации

Матвеево-Курганского

района

от 18.01.2012 № 50
СПИСОК

 помещений, находящихся в муниципальной

собственности Матвеево-Курганского района
	№

п/п
	Полное наименование балансодержателя
	Адрес

	1.
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Анастасиевская детско-юношеская спортивная школа
	с. Анастасиевка,

ул. Ленина,  60

	2.
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образова-ния детей Матвеево-Курганская детско-юношеская спортивная школа
	п. Матвеев Курган,

ул. 1-я Пятилетка, 107

	3.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  Авило-Успенская средняя общеобразовательная школа
	с. Авило -Успенка,

ул. Школьная, 12а

	4.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  Алексеевская средняя общеобразовательная школа
	с. Алексеевка,   ул.Советская, 73

	5.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  Анастасиевская средняя общеобразовательная школа
	с. Анастасиевка,

ул. Ленина, 62-а

	6.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  Большекирсановская средняя общеобразовательная школа
	х. Большая Кирсановка,

ул. Советская, 64-а

	7.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  Греково-Тимофеевская средняя общеобразовательная школа
	с. Греково-Тимофеевка, ул. Мира,  46

	8.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  Григорьевская  средняя общеобразовательная школа
	с. Григорьевка,

пер. Центральный, 4

	9.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  Екатериновская  средняя общеобразовательная школа
	с. Екатериновка,

пер. Школьный, 6

	10.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  Комбайновская  основная общеобразовательная школа
	с. Рясное,

ул. Таганрогская, 2а

	11.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  Кульбаковская  средняя общеобразовательная школа
	с. Кульбаково, пер.Школьный, 18

	12.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  Латоновская   средняя общеобразовательная школа
	с. Латоново,

ул.Ленина,44

	13.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  Ленинская средняя общеобразовательная школа
	п. Ленинский,

ул. Центральная,47

	14.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  Малокирсановская  средняя общеобразовательная школа
	с. Малокирсановка,

пер. Школьный, 31

	15.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  Марфинская средняя общеобразовательная школа
	с. Марфинка,

ул. Центральная, 2

	16.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  Марьевская  средняя общеобразовательная школа
	с. Марьевка,

пер. Первомайский, 10

	17.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  Марьевская  средняя общеобразовательная школа
	с. Марьевка,

пер. Первомайский, 8

	18.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  Матвеево-Курганская  открытая (сменная) общеобразовательная школа
	п. Матвеев Курган,

ул. Таганрогская, 112 а

	19.
	Муниципальное обшеобразовательное учреждение  Матвеево-Курганская  средняя общеобразовательная школа №1
	п. Матвеев Курган,

ул. 40 лет Пионерии, 5б/114

	20.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  Матвеево-Курганская  средняя общеобразовательная школа №1
	п. Матвеев Курган,

ул. 40 лет Пионерии, 5

	21.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  Матвеево-Курганская  средняя общеобразовательная школа №2
	п. Матвеев Курган,

ул. Донецкая, 1

	22.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  Матвеево-Курганская  средняя общеобразовательная школа №3
	п. Матвеев Курган, пер.Спортивный, 39/41

	23.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  Новоандриановская средняя общеобразовательная школа
	с. Новоандриановка,

ул. Школьная, 32

	24.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  Новониколаевская средняя общеобразовательная школа
	с. Новониколаевка, ул.Ленина 70а

	25.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  Политотдельская средняя общеобразовательная школа
	с. Политотдельское,

пер. Школьный,  5

	26.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  Ряженская средняя общеобразовательная школа
	с. Ряженое,

ул. Лермонтова, 1

	27.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  Сад-Базовская средняя общеобразовательная школа
	п. Крынка,

ул. Светлая, 19

	28.
	Муниципальное учреждение «Районный Дом культуры»
	п. Матвеев Курган,

ул. 1-я Пятилетка, 107

	29.
	Муниципальное учреждение «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»
	п. Матвеев Курган,

ул. Комсомольская, 90

	30.
	Муниципальное учреждение «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»
	с. Латоново,

ул. Почтовая, 19

	31.
	Муниципальное учреждение «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»
	с. Малокирсановка,

ул. Подгорная, 40б

	32.
	Муниципальное учреждение «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»
	п. Крынка,

пер. Школьный, 3

	33.
	Муниципальное учреждение «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»
	с. Авило-Успенка,

ул. Комсомольская, 23

	34.
	Муниципальное учреждение «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»
	п. Сухореченский,

ул. Новая, 2 в

	35.
	Муниципальное учреждение «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»
	п. Красный Бумажник, ул. Заречная, 4, литер А, комната № 12

	36.
	Муниципальное учреждение «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»
	п. Надежда,

ул. Первомайская, 38, литер А, комната № 10

	37.
	Муниципальное учреждение «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»
	с. Григорьевка,

ул. Кирова, д. 34

	38.
	Муниципальное учреждение «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»
	с. Алексеевка,

ул. Ворошилова, 41

	39.
	Муниципальное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» Матвеево-Курганского района
	п. Матвеев Курган,

ул. Почтовая, 44

	40.
	Муниципальное учреждение культуры Матвеево-Курганского района «Межпоселенческая Центральная Библиотека»
	п. Матвеев Курган,

ул. 1 Мая, 18

Управделами Администрации района

                Н.Б. Мельниченко

PAGE
5